
Id: HINAN-VNNIP-GHVLJ-LXPRE-AVYGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/420/2010
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie nadania imienia Jana Pawła II dla Gimnazjum Nr 8 w Stanisławiu Dolnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 
r.Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami), w związku z art. 5c pkt 1 i art.58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 Nr 256 poz.2572 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej, 
w związku z wnioskiem Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum Nr 8 w 

Stanisławiu Dolnym 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się imię Jana Pawła II dla Gimnazjum Nr 8 w Stanisławiu Dolnym wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 
8 w Stanisławiu Dolnym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


